
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

DELLE MONACHE LIANA - SERVIZI ALLA 

PERSONA / POLITICHE GIOVANILI / SERVIZI 

SCOLASTICI E SOCIO EDUCATIVI / EDILIZIA 

SOCIALE 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 27 DEL 05/07/2024 

 
OGGETTO: CONTRIBUTO ALL’ISTITUTO PRINCIPE LUBOMIRSKY PER L’ANNO 

2024. IMPEGNO DI SPESA ED EROGAZIONE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dr.ssa Liana Delle Monache  

PREMESSO che con la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 25.02.2021 veniva approvata 

la convenzione tra il Comune di Ospedaletti e la Scuola d'Infanzia Lubomirsky per il triennio 

2021/2023 e rinnovo per il successivo triennio, fissando il contributo annuo in Euro 15.000,00; 

  

VISTA la documentazione ai sensi degli art. 11 e 12 della predetta convenzione presentata in data 

01/07/2024, nostro prot n. 6511 in pari data, dalla Scuola dell’Infanzia Istituto Principe 

Lubomirsky; 

 

CONSIDERATA completa la documentazione prodotta ed idonea per l’erogazione del contributo 

annuale; 

 

RITENUTO, per quanto sopra, impegnare ed erogare la somma di Euro 15.000,00 quale contributo 

per l’anno 2024 da erogare all’Istituto Scolastico Principe Lubomirsky; 

 

VISTI: 

       -     gli artt. 50, 107, 109 ed il titolo III del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

- il provvedimento sindacale in data 31.01.2023 con il quale è stata effettuato l’affidamento in 

carico dei responsabili di “posizione organizzativa” ai sensi degli art. 8 e segg. del C.C.N.L. 

del 31.03.1999 e dell’art. 8 del C.C.N.L. del 05.10.2001; 

 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 39/2023 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2024; 

       

      -    la Legge Regionale n. 23/80 “Norme in materia di assistenza scolastica e promozione del  

           diritto allo studio”; 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

DETERMINA 

 

 di IMPEGNARE la somma di Euro 15.000,00 al cap. 2820 del Bilancio 2024 quale 

contributo ordinario per l’anno 2024 alla Fondazione di diritto privato “Principe 

Lubomirsky”; 

 

 di EROGARE alla Fondazione di diritto privato Principe Lubomirsky la somma di Euro 

15.000,00 con accredito sul conto IBAN IT93H0617549020000001019880; 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

      Scuole 2024       04.01.1 1480 2820 99       15000,00 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dr.ssa Liana Delle MonacheF.to :   

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 27 del 05/07/2024 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :     

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 18/07/2024 con il numero       

 

Ospedaletti, lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:   

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


